

Månadens alumn

Namn: Anna Wörlund Rylenius

Utbildning/inriktning: Affärsjuridiska programmet
inriktning franska

Examensår: 2021

Nuvarande jobb: Jurist och rådgivare på Vosk
Advisory



Snabba frågor:

Bästa med studentlivet?

Alla jag lärde känna under mina fem år.

Bästa stället att festa på?

Kårallen

Roligaste minnet?

Alldeles för många

Ditt bästa studietips?

Plugga tillsammans med andra, att resonera kring olika frågor ger otroligt mycket.

Vad fick dig att välja de affärsjuridiska programmet, och varför på Linköpings universitet?

Det var en krokig väg dit med olika jobb här och var och en vända på socionomprogrammet, men juridik har alltid intresserat mig. Anledningen till att det till sist blev affärsjuridiska programmet var kombinationen av juridik och ekonomi men även möjligheten att läsa språk.

Engagera du dig i något utöver studierna? Ex. Extrajobb? Styrelsearbete? Eller liknande

Under min studietid arbetade jag extra men inte med något relaterat till juridiken. Jag var också engagerad i Jur6 och eftersom jag var chef i Jur6 satt jag även med i AJFs styrelse.

Vilken/vilka kurser var dina favoriter, och varför?

Jag tyckte att avtalsrätten och framför allt delen avseende entreprenadrätt var väldigt intressant. Att tolka olika skrivningar och se vilka effekter de får var spännande och för mig blev det så konkret i framför allt entreprenadrätten.

Vilket var ditt första jobb efter studierna och hur kom du i kontakt med din arbetsgivare?

Mitt första jobb efter studierna var på HBV som är inköpscentral för allmännyttiga bostadsbolag. Jag träffade på HBV under Juroday något av mina första år på programmet och under studietiden växte mitt intresse för att arbeta med offentlig upphandling. Det var bland annat i samband med att jag intresserade mig mer och mer för hållbarhetsfrågor som blir allt viktigare inom offentlig upphandling. När examen började närma sig tog jag kontakt med HBV och fick erbjudande om en anställning. Det första året gick jag som trainee och sedan arbetade jag som inköpsstrateg.

Ett tips är att våga ta kontakt med arbetsgivare man är intresserad av att jobba hos eller alumner från programmet, man vet aldrig vilka möjligheter det kan ge.

Valde du att ta utlandsstudier under din tid som student? Om ja, varför och vart?

Jag var på utbytetermin i Toulouse under mitt fjärde år. Det var en fantastisk möjlighet att komma iväg och träna på språket, få möjlighet att läsa juridik på ett annat sätt och framförallt ha så himla roligt med studenter från alla möjliga delar av världen.

Vad har du för yrkesroll? Vad innebär den och vilka juridiska områden arbetar du mest med?

Jag jobbar som rådgivare och jurist på Vosk Advisory. Vi arbetar med offentlig upphandling och hjälper offentlig sektor att genomföra upphandlingar. Det innebär bland annat att vi hjälper till med förstudie inför upphandlingar, upprättar upphandlingsunderlag, tar fram utvärderingsmodeller, skriver avtalstexter och utvärderar anbud. Vi hanterar också överprövningar, utreder juridiska frågeställningar och håller utbildningar kopplat till offentlig upphandling.

En stor del av arbetet innebär att skriva välbalanserade avtalstexter och att hålla sig uppdaterad om vad som är möjligt att göra utifrån praxis och olika utredningar. De rättsområden som jag framför allt kommer i kontakt med är offentlig upphandling, avtalsrätt, entreprenadrätt och offentlighet- och sekretess.

Om du hade fått göra något annorlunda under studietiden, vad skulle det då vara?

Jag hade en fantastisk studietid, men om jag skulle ändra på något skulle det nog vara att ha försökt oroa mig lite mindre över framtiden.

Vilken var din bästa lärdom som du tar med dig från din studietid?

Allt går om man vill!

Vad är det bästa med att ha gått på Affärsjuridiska programmet, finns det några utmärkande fördelar med programmet som uppskattas på arbetsmarknaden?

Båda de anställningar jag har haft efter studierna har riktat sig specifikt till studenter från de affärsjuridiska programmen. Kombinationen av att ha läst ekonomi och juridik är mycket uppskattad bland arbetsgivare inom offentlig upphandling.

Hur skulle du pitcha det affärsjuridiska programmet till blivande studenter?

Studentlivet i Linköping är fantastiskt. Om du är intresserad av juridik och/eller ekonomi så kör! Känns det inte bra så kan man alltid byta.